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全国“中华魂”（中华好家风）主题教育活动获奖人员名额分配表

	单   位
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	先进集体奖
	先进个人奖
	优秀辅导奖
	小  计

	哈 尔 滨
	6
	7
	16
	3
	4
	22
	58

	齐齐哈尔
	2
	2
	3
	1
	1
	2
	11

	牡 丹 江
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	9

	佳 木 斯
	3
	4
	7
	1
	2
	8
	25

	大    庆
	
	
	1
	
	
	1
	2

	鸡    西
	
	1
	2
	
	1
	2
	6

	双 鸭 山
	
	1
	2
	
	
	1
	4

	伊    春
	
	
	1
	
	
	1
	2

	七 台 河
	
	
	1
	
	
	
	1

	鹤    岗
	
	
	1
	
	
	
	1

	绥    化
	    1
	1
	2
	1
	1
	1
	7

	黑    河
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	7

	大兴安岭
	
	1
	2
	
	
	2
	5

	北大荒集团
	2
	3
	3
	1
	1
	5
	15

	司法厅
	
	
	1
	
	
	
	1

	合    计
	16
	23
	47
	9
	12
	47
	154




附件2：
全国“中华魂”（中华好家风）主题教育活动获奖人员名单
填报单位：                                                              联系电话：
	姓  名
	性别
	年龄
	所获奖项
	学校（单位）名称
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：所获奖项分别指：一等奖、二等奖、三等奖、先进集体奖、先进个人奖、优秀辅导奖。
    姓名、学校（单位）名称一定要准确无误，不得用同音字，单位名称写全称。
